АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

77 ДИВА 2025г. № 277
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города Рязани

от 05.02.2019 № 321 «Об установлении требований к договорам, заключенным
в связи с предоставлением бюджетных инвестиций юридическим лицам,

не являющимся муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными
предприятиями, за счет средств бюджета города Рязани»

В соответствии со статьей 80 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань, администрация города Рязани постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани от 05.02.2019

№ 321 «Об установлении требований к договорам, заключенным в связи с предоставлением
бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся—муниципальными

учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями, за счет средств бюджета

города Рязани» изменение, заменив в подпункте «г» пункта 4 слова «исполнении

гражданско-правовых договоров» словами «заключении контрактов».
2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Рязанив сети Интернет ууму\уу.афтгтп.Го.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.Е. Артемов